Mane aut̄ questionē maliciose xponebat̄  
xp̄o. Logitauerunt em̄ intra le: aut r̄nde-  
bit p̄ nobis. aut p̄ cesare aut oīno tace-  
bit. Si r̄s debit p̄ nobis q̄ nō debem⁹ sol-  
uere tributū. tunc incurrit indignationē  
cesaris t̄ statim mili-  
tes herodis capiēt eū  
vt puniat̄. Si r̄ndebit  
p̄ cesare q̄ debem⁹ sol-  
uere tributū. tuc̄ incur-  
rit indignationē ppli.  
Si oīno tacebit tuc̄ di-  
cēmus. q̄r veritatē ti-  
met dicere ppter timo-  
rē hominū vel humanū.  
(cognita aut̄ ielus ne-  
q̄cia eoz: dixit qd̄ me  
temptat̄ hypocrite.)  
Lyr. q. d. nō qritis veri-  
tatem addiscere: s̄ me  
x̄bis cape (condite mi-  
hi numisma census. i.  
numuz q̄ daf̄ p̄ censu-  
annuo impatori (at il-  
li obtulerūt ei denari-  
um) Lyr. q̄r iste num⁹  
q̄ dbebat̄ p̄ annuo cē-  
su a qlibet capitaneo  
dom⁹ valebat decē nu-  
mos vnuales. Et iō vo-  
cabat̄ denari⁹ z erat  
argente⁹ (t̄ ait illis ie-  
sus. cui⁹ ē imago hec  
z subscriptio) Lyr. q̄  
imago cesaris erat im-  
preſsa in illo z nomen  
eius in circuitu (dicunt  
ei cesaris) vñ Hiero. Tyberij sub q̄ pa-  
sus est dñs (tunc ait illis reddite q̄ sūt ce-  
saris cesari) Hor. sicut tributū z pecuni-  
as p̄ q̄s cōſitemini vos vere subiectos eē  
illi (t̄ q̄ sūt dei deo). i. decimas primi-  
cias oblationes z victimas. Sic fecit ip̄e.  
xp̄s q̄ redditidit tributa cesari p̄ ser. p. pe.  
Et deo redditidit q̄ dei patris sunt facies  
voluntatem eius semper.

I  
Quenec ielu ad turbas Math.  
fr. Mar. v. Lu. viii. Hystoria h⁹  
euangelij facta est Anno xp̄i. xxxi. iiiij. tq̄  
nouembris. feria. iij. luna. vii. inditio  
iiiij. Vñ initū illi⁹ euangelij scribit ſctus

Math. in eo. ea. qd discipuli iohannis baptiste accesserunt ad iesum dicentes. Quare nos et pharisei ieiunam frequentem discipuli autem tui non ieiunant. At illus iesus. Numquid puer filii spousi eius cum illis est sponsus lugere. Tamen et at dies cum ab eis auferet sponsus. et tunc ieiuna bunt. Tunc sequitur euangelium hodiernum (Locutio iesu ad turbas ecce princeps vnum accessit et adorabat eum dicens. Domine filia mea mortu defuncta est. ve ni impone manu tuam super eam et vivet. Et surgens iesus sequeretur discipuli eius. Et ecce milites qui fluxum sanguinis patiebatur duodecim annis accessit retro et tetigit simbriam vestimentum eius. Dicebat autem istra se. Si tetigero tamen vestimentum eius salua ero. At iesus conuersus et videns eam dixit. Non fide filia tua saluaz te fecit et salua facta est mulier ex illa hora. Et cum venisset iesus in domum principis et vidisset tubicines et turbam tu multuatem dicebat. Recedite

ergo auerat oem substantiam suam nec ab eo potuit curari (accessit retro) Christus enim erat in turba magna quod eum coprimebat. ut habeat Mar. v. et ideo de facili non potuit babere accessum ad eum (et tetigit simbriam vestitum. ei) Horum dignum se reputabat tam pedes domini. vel etiam plenitudinem vestimenti: habebat enim Christus simbras iuxta collum et tunices iudeorum et perceptum legis. utque Paulus xv. (dicebat enim intra se). si firmiter crededo. (si tetigero tamen vestitum tuum ei salua ero). s. ab hac infirmitate. Magna fides mulieris. quae credidit tantam virtutem esse in vestimentis Christi: quia a tactu sanaret quae medicos sanari non poterat; propter quibus tantum expeditum est depaupera fuit. ut dicitur Luc. viii. (et iesus conuersus videns eam dixit. Non fide filia tua saluaz te fecit) Horum non dixit ego sanauit te. sed fides tua te saluaz fecit. ut videntur ostentatione docentes et meritis fidei extollat (et sal. fa. est mulier illa hora) et Amb. videt velle quod hec milites erat martha Hugo sozor beate marie magdalene et sancti Lazar. Rotundum quod in via eundo ad filium principis archisynagogi. sanauit ista mulierem per tactum vestis sue ut sic princeps ille in fide solidaretur (et cum venisset iesus in domum principis et vidisset tubicines). s. carmen lugubre causantes. Antiquitus enim tales ad exequias vocabantur ut suo carmine altos prouocarent ad luctum (et turbam tumultuantem). s. laetitiam et exultationem (dicebat: recedite nolite flere) Ut habet Luc. viii. pro hoc dicit. Nolite flere. docet nos quod mortui nostros non debemus excessiue deflere nisi cum fuerint boni homines quodcumque mo-

rianē mundo. vivunt ēm deo ipso em nō  
amittim⁹ s pmitim⁹. vt dicit sanct⁹ Au-  
gusti. In veteri testamento triste fuit mo-  
ri ⁊ terrible. qz tunc omnes in infernum  
descenderunt. An Job. xvii. Infern⁹ do-  
mus mea est: ⁊ in tene-  
bris strati lectū meuz  
rc. An Irido. lib. vi.  
cesimo de summo bo-  
no. Illi plorandi sūt i  
morte qz miseros in-  
fern⁹ recipit ex hac vi-  
ta nō qz celestis aula  
letificans includit rc.  
(Hō est ei mor. puel-  
s dormit) Ly. Hoc di-  
gerat qz poterat eā ita

non est em̄ mortua puella s̄  
dormit ⁊ deridebat eū. ⁊ cū  
iecta esset turba intravit. ⁊  
tenuit manum eius. ⁊ dixit.  
Puella surge. ⁊ surrexit pu-  
puella. Et exiuit. fama. hec  
in vniuersam terram.

faciliter suscitare a morte sicut hō pōt ali-  
um hominē a somno excitare ( ⁊ deride-  
bant eum) Ecce derides dñs iesus xp̄us  
nec irascat nec arguit eos ( ⁊ cū eiec. eslet  
turba) lamentantū tumultuantū ⁊ deri-  
dentū. qz exquo erant increduli ⁊ deriso-  
res xp̄i nō erant digni videre miraculū.  
sc̄ locum ubi puella lacebat cū patre et  
mre eius. Petro iacobo iohanne. vt habe-  
tur Mar. v. Adhocvt eēnt testes miracu-  
li ( ⁊ tenuit manū e⁹ ⁊ dixit) clamando vt  
babes Mar. v. Tabithacumi qd̄ interp-  
eat puella tibi dico surge. s. de lecto mor-  
tis ( ⁊ confessum surrexit puellaz ambula-  
bat ⁊ iussit illi dare manducare) ⁊ hoc in  
signum vere resurrectiōis ⁊ stupuerūt pa-  
rentes eius. qbus p̄cepit ne alicui dice-  
rent. qd̄ factum erat vt habes Lu. vii. 1.  
ad insinuandū humilitatē. ( ⁊ exiit fama  
hec) s. tante potentie (in vniuersam ter-  
ram illā) Mora circa pñs euangelij vbi  
dicit. Confide filia fides tua rc. Motan-  
dū q̄ fides xp̄iana est firma ⁊ vera. Hoc  
primo patet ex miraculorū factione. In  
nulla em̄ alia fide seu secta fiunt miracu-  
la nisi in nostra fide. q̄ ab initio mundi fu-  
it miraculis cōfirmata. vt tpe xp̄herarū  
q̄ ea xp̄herabant cōscribebat. Itē in no-  
uo testamento tpe xp̄i ⁊ tpe aploꝝ q̄ eam  
p̄dicabant ⁊ in cordib⁹ homī plantabat  
Similiter ⁊ sancti q̄ post apostolos p̄di-  
cauerunt fidē. sicut patet in legēdis lan-  
etorū. Item etiā saraceni cōfiterent q̄ ma-  
chonem nullum miraculū fecit. Scđo ptz